
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. március 10. napján tartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

_________________________________________________________________________ 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

51/2022. (III.10.) határozata 

 

a napirendi pontok elfogadásáról 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontokat az alábbiak 

szerint elfogadta:  

 

Elfogadott napirendi pontok: 

1./ Javaslat a vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségek teljesítéséről szóló 

beszámoló elfogadására. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

2./ Javaslat a Polgárdi Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítására.   

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

3./ Javaslat az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló rendelet 

elfogadására. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

4./ Javaslat a 2022. évi likviditási terv elfogadására.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

5./ Javaslat Polgárdi Város Önkormányzata 2022. évi közbeszerzési terve 

elfogadására. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

6./ Javaslat a települési környezetvédelmi alap felhasználásáról rendelkező 

határozat elfogadására.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

7./ Javaslat a Polgárdi Eszterlánc Napközi Otthonos Óvoda 2022/2023-as nevelési 

évre szóló óvodai beiratkozás időpontjának meghatározására. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

8./ Javaslat a Batthyány Gyula Művelődési Ház és Könyvtár 2021. évi szakmai 

beszámolójának és 2022. évi munkatervének elfogadására.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

9./ Javaslat a Polgárdi Városban működő nevelési, oktatási és szociális 

intézményekben alkalmazandó térítési díjak felülvizsgálatára.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

10./ Javaslat a szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak 

megválasztására.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

11./ Javaslat az avar és kerti hulladék nyílttéri égetéséről szóló rendelet 

elfogadására. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

12./ Javaslat a Polgárdi Város belterületén található 380 hrsz-ú kivett közterület 

elnevezésére 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

 



13./ Javaslat jegyzőkönyvbe foglalt, számozási elírással érintett határozatok 

számának javítására.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

14./ Egyebek 

Javaslat Polgárdi város Helyi Építési Szabályzatról szóló 25/2019. (IX.6.) 

önkormányzati rendelet 5. számú módosításával kapcsolatos döntések 

meghozatalára. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Nyikos László polgármester  

 

 

 
 

 

Kmf. 

 

 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző 

                 

 

                  Kovács József sk.                  Kissné Révfalvi Andrea sk.  

                       képviselő                   képviselő  

                    jkv. hitelesítő                                  jkv. hitelesítő 

 

 

 

 

 

A másolat hiteles: 

Polgárdi, 2022. március 17. 

 


